

Protokoll fra menighetsrådsmøte i Skoklefall MR, tirsdag 01.04.2025 på menighetshuset kl. 17.00.

Referent: Alexander Selvén

Til stede, Grethe Øyna Milivojevic, Kirsti Langvatn, Steinar Glimsdal, Torill Gjerpe Hansen, Alexander Selvén, sokneprest Kristine Skree Kristiansen, Renate E. Ogunde.

Forfall: Eldrid Lorentsen, Helene Skullerud

Kopi: Trond Selvik, Elisabeth Belsten, Lars H. Thedin, Rune Borknes, Rolf D. Pettersen, Øyvind Tobiassen, prost Kjerstin Jensen, kapellan Aslak Elias Simonsen.

Åpning v/Kristine

Sak 11/2025	Godkjenning av innkalling og protokoll Godkjent protokoll fra menighetsrådsmøte 25.02.2025. <i>Vedtak: Innkalling og protokoll ble vedtatt.</i>
Sak 12/2025	Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">- Orientering fra FR: Vi har mottatt Fellesrådets årsmelding. Prosess for ansettelse av ny kirkeverge: det var 10 søkere, hvorav 6 kalles inn til intervju.- Orientering fra staben: Renate Eibakk Ogunde er i 100 % vikariat som saksbehandler, og vil fra nå av være med på menighetsrådsmøtene. Aslak er tilbake. Fortsatt noen i sykemelding, men det er positiv utvikling i arbeidet med arbeidsmiljø i staben.- Orientering fra samling for valgte ledere i Borg: Grethe orienterte fra samlingen. Oppsummering og presentasjoner er tilgjengelig på Borg bispedømmes nettsider.
Sak 13/2025	Arrangementer og planer fremover <ul style="list-style-type: none">- Påsken: Palmesøndag blir det utdeling av påskeposer til barn i Skoklefall, og det blir hengt opp en påskeløype rundt kirken. Grethe henger opp påskefortellingen i vinduene på menighetshuset.- Dugnad 26.4 kl. 10-13: de vanlige oppgavene; rake, rydde vegetasjon, feie, spyle og vaske vinduer, gjøre pent ute, montere TV, stallebord.- Årsmøte 27.4. etter gudstjenesten. Presentere årsmeldingen, invitere til innspill, og luften idéen om å lønne en ungdomsarbeider 50 % med givertjeneste (gjørne felles for hele Nesodden). Interesse for en møteplass for unge voksne?- Basar/MAF-besøk 15. juni: Rebecca fra MAF kommer. Avtalt med Svein H. at hun snakker i inntil 10 min. Grethe er bortreist. Kirsti tar ansvar for basar (20 kroner pr lodd), Steinar er klokker, tar ansvar for Rebecca og takker henne etter gudstjenesten.- Samsang 9.4 er planlagt og ivaretatt, blir påsketema.- Frivilligfest Skoklefall: foreslår 11. juni. Samarbeid mellom staben og MR. Kjøper mat fra cateringfirma.

Sak 05/2025	Rapporteringer og årsmelding 2024 Årsmeldingen er nesten ferdig, mangler noe på trosopplæring. Vi diskuterte utvalgte nøkkeltall. Mye bra, men potensial for å øke vigselstall, og aktiviteter for ungdommer og unge voksne.
Sak 14/2025	Planprogram for Oksval/Ursvik Kommunen har satt i gang arbeidet med nytt planprogram, som inkluderer området rundt Skoklefall kirke. Grethe, Eldrid og Torill har møte med kirkevergen på torsdag for å sørge for oppfølging.
Sak 15/2025	Gudstjenesteplan for høsten 2025 Kristine presenterte planen for høsten. Vesper er ikke lagt inn med datoer, viktig at dette er på onsdager. Ønsker samsang i september hvis det ikke blir Vesper da, siden det er en del opphold i ordinære gudstjenester pga. konfirmasjoner.
Sak 16/2025	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> - Menighetsrådet ønsker kunngjøringer sendt ut på e-post, helst ukentlig. Felles for alle menighetene. - Alexander ønsker å sette i gang streaming av gudstjenester på Tiktok. Undersøker med kommunikasjonsansvarlig i Borg hvordan man bør gå frem.

Kommende møter: 6. mai og 10. juni, i menighetshuset kl. 17-19.